
 

                                                 

 
 

  
FH/02/09-7/2022         Katowice dn. 5 października 2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa sprzętu 
informatycznego, oprogramowania oraz zestawu do telekonferencji” prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych – oznaczenie sprawy: FH/ 02/ 09/ 22 

 
Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych w zakresie  

poszczególnych części zamówienia 
 
I. Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w Postępowaniu 
wskazanym powyżej: 

 wybrano oferty złożone przez:   

Nr części 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Część 1 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

69 923,04 

Część 2 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

76 881,15 

Część 3 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

60 268,77 

Część 4 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

19 570,53 



 

                                                 

 
 

Część 5 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą 
pod nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

1 992,60 

Część 6 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą 
pod nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

1 082,40 

Część 7 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność gospodarczą 
pod nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

6 150,00 

Część 8 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

3 985,20 

 
Uzasadnienie faktyczne: W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oferty ww. Wykonawców zostały najwyżej ocenione, nie podlegają odrzuceniu,  
a wykonawcy nie polegają wykluczeniu.  

Podstawa prawna: art. 253 ustawy Pzp z zawarciem umowy na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp 
tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od wysłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty do 
wszystkich wykonawców.  

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  
Techn 

Część nr 1  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała  
REGON: 008127792 

80,00 20,00 100,00 

 

 

 

 

 



 

                                                 

 
 

Część nr 2 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 3: 
ABC Integral Systemy Komputerowe sp. j. 
ul. Stefana Czarnieckiego 20 lok. 12,  
44-100 Gliwice  
REGON: 271507335 
 

76,19                  0 76,19 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała  
REGON: 008127792 

80,00 20,00 100,00 

 
Część nr 3 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

80,00 20,00 100,00 

 

Część nr 4 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 1: 
Visioncube S.A. 
ul. Bohdana Zielińskiego 22, 30-320 Kraków  
REGON: 122780360 

Oferta odrzucona 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

80,00 20,00 100,00 

 

 

 

 

 



 

                                                 

 
 

Część nr 5 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

 

Oferta odrzucona 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

80,00 20,00 100,00 

 

Część nr 6 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

Oferta odrzucona 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

80,00 20,00 100,00 

 

Część nr 7 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 2: 
Paweł Owczarek prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą EUPOL Paweł Owczarek 
ul. Palinkiewicza 3 63-000 Środa Wielkopolska  
REGON: 634288243 

80,00 20,00 100,00 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 

8,50 20,00 28,50 



 

                                                 

 
 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

8,67 20,00 28,67 

 

Część nr 8 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt w 
kryterium cena  

Ilość pkt w kryterium 
termin realizacji Razem ilość pkt 

Oferta nr 4: 
AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Bogusławskiego 17 43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008127792 
 

80,00 20,00 100,00 

Oferta nr 5: 
Jolanta Olszewska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

78,55 20,00 98,55 

 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://emag.eb2b.com.pl 
2) a/a 


